[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16.05. 2018  г.

                                                                                     №  63
станица Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 07.11.2017 года № 146 «О развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района»
 Пересмотрев мероприятия по выполнению ведомственной целевой программы «О развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 07.11.2017 года № 146 «О развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района»:
- в части паспорта ведомственной целевой программы в разделе «Объем и источники финансирования программы» после слов «в объеме» цифру «1015,1» заменить цифрой «968,2»;

- раздел 2 постановления читать в следующей редакции:

«2. Перечень и описание программных мероприятий
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма тыс.руб.
	Собственные средства бюджета поселения
	Сроки выполнения

	Коммунальное хозяйство

	1
	Мероприятия в области коммунального хозяйства:

	1.1

1.2

1.3

1.4
	Ремонт уличного освещения в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района

Ремонт водопровода по ул. Чапаева от ул. Широкой до ул. Пушкина в ст. Некрасовской

Строительный контроль

Составление сметной документации
	45,0

406,5
3,6

16,5

	45,0

406,5
3,6

16,5

	в течение года

2-3 квартал

1-3 квартал

1-3 квартал

	ИТОГО:
	471,6
	471,6

	Благоустройство

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству

	2.1. Дезинсекция (борьба с комарами)
	99,5
	99,5
	2-3 квартал

	2.2. Утилизация биологических отходов
	10,0
	10,0
	2-4 квартал

	2.3. Перевозка биологических отходов
	10,0
	10,0
	2-4 квартал

	2.4. Дезаккарицидная обработка территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (борьба с клещами)
	38,0
	38,0
	2 квартал

	2.5.Оказание ветеринарных услуг по отлову безнадзорных животных методом иммобилизации
	40,0
	40,0
	2-4 квартал

	2.6. Истребительная дератизация
	17,5
	17,5
	2 квартал

	2.7. Устройство ограждения кладбища в х. Заречный
	196,6
	196,6
	1квартал

	2.8. Изготовление стенда «Легенды славы трудовой»
	60,0
	60,0
	1 квартал

	2.9. Изготовление декоративного панно для стенда «Легенды славы трудовой»
	25,0
	25,0
	2 квартал

	ИТОГО:
	496,6
	496,6

	ВСЕГО:
	968,2
	968,2

2. Признать утратившим силу постановление администрации Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 февраля 2018 года № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 07.11.2017 года № 146 «О развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района»
3. Специалисту 2 категории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шакировой) разместить на официальном сайте администрации  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Некрасовского сельского поселения А.В.Яковенко.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                Т.Ю. Скорикова